

K/S Ådalsparken 15, Esbjerg

c/o Thomas Hejlsberg, Grønsøvej 6, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 18 60 11 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2020.

Thomas Hejlsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Ådalsparken 15, Esbjerg c/o Thomas Hejlsberg Grønsøvej 6 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 18 60 11 76
	Stiftet: 1. oktober 1994
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Hejlsberg
Komplementar	Ådalsparken 15, Esbjerg ApS
Daglig ledelse	Thomas Hejlsberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive udlejningsvirksomhed af ejendommen Ådalsparken 15, 6715 Esbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.018 t.kr. mod 1.017 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kommanditselskabets ejendom har været udlejet hele året.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	1.212.674	1.188.897
Andre eksterne omkostninger	-35.044	-37.005
1 Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-102.457	-77.921
Bruttoresultat	1.075.173	1.073.971
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.958	-57.119
Årets resultat	1.018.215	1.016.852
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.018.215	1.016.852
Disponeret i alt	1.018.215	1.016.852

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>8.182.141</u>	<u>8.182.141</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.182.141</u>	<u>8.182.141</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.182.141</u>	<u>8.182.141</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>41.329</u>	<u>26.426</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.329</u>	<u>26.426</u>
	Aktiver i alt	<u>8.223.470</u>	<u>8.208.567</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	2.976.000	2.976.000
5 Overført resultat	2.307.370	2.289.155
Egenkapital i alt	5.283.370	5.265.155
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	2.219.590	2.400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.219.590	2.400.000
Kortfristet del af langfristet gæld	180.410	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	375.438	371.998
7 Anden gæld	164.662	146.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	720.510	543.412
Gældsforpligtelser i alt	2.940.100	2.943.412
Passiver i alt	8.223.470	8.208.567

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Omkostninger vedrørende investeringsejendomme		
Ejendomsskat og forsikring	29.063	24.012
Vedligeholdelse	<u>73.394</u>	<u>53.909</u>
	<u>102.457</u>	<u>77.921</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.855	12.659
Andre finansielle omkostninger	<u>44.103</u>	<u>44.460</u>
	<u>56.958</u>	<u>57.119</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	<u>11.133.935</u>	<u>11.133.935</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>11.133.935</u>	<u>11.133.935</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	<u>-2.951.794</u>	<u>-2.951.794</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>-2.951.794</u>	<u>-2.951.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>8.182.141</u>	<u>8.182.141</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	2.976.000	2.976.000
	<u>2.976.000</u>	<u>2.976.000</u>
<p>Kommanditselskabets stamkapital er i årets løb blevet nedsat og udgør pr. 31. december 2019 kr. 4.000.000 fordelt på 80 anparter.</p>		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.289.155	2.412.303
Årets overførte overskud eller underskud	1.018.215	1.016.852
Årets kontante udbetalinger	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.140.000</u>
	<u>2.307.370</u>	<u>2.289.155</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.400.000	2.400.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-180.410</u>	<u>0</u>
	<u>2.219.590</u>	<u>2.400.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.258.538</u>	<u>1.498.623</u>
7. Anden gæld		
Skyldig moms	149.876	133.314
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.786	100
Skyldig revision	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
	<u>164.662</u>	<u>146.414</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.400 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 8.182 t.kr.

Derudover er den ikke indbetalte andel af kommanditkapitalen ligeledes stillet til sikkerhed for selskabets kreditgivere.
